
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: 64023116 Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT HK OŘ Hradec Králové 2024
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

od účinosti 
objednávky Obvod SSZT HKR OŘ 

Objednávka revizí 
klimatizačních jednotek - 
začátek meteorologického 
léta 2024 - oblast SSZT 

jednorázová

Celková cena



IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

snížená

Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT OŘ HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny 
popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z 
Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na https://www.sfdi.cz/pravidla-metodiky-

Sazba daně Základ daně Výše daně



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT OŘ HKR 2024



IČ:
Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně Sazba daně Výše daně

snížená

Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT OŘ HKR 2024

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚOŽI a ÚRS. Položky, které pochází z cenové soustavy ÚOŽI, jsou ve sloupci 
'Cenová soustava' označeny popisem 'ÚOŽI' a  položky, které pochází z cenové soustavy ÚRS, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem'CS ÚRS'a úrovní příslušného kalendářního pololetí. škeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenových soustav, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na 



Správa železnic, s.o., Oblastní ředitelství HK

PČ Množství

Servisní prohlídka klimatizační jednotky - vyčištění nebo výměna vzduchových filtrů, kontrola, případně 
základní vyčištění lamel tepelných výměníků, mechanická kontrola systému a ventilátorů, kontrola funkčnosti 
chladícího okruhu, kontrola funkčnosti všech ovládacích a jistících prvků, kontrola spojů chladícího okruhu 
včetně kontroly těsnosti, kontrola izolací chladícího potrubí, kontrola spojů elektroinstalace, test sestavy na 
výkon při všech režimech
začátek meteorologického léta

Opravy a revize klimatizací v obvodu SSZT OŘ HKR 2024



64023116 Soupis klimatizačních jednotek

POŘADÍ ZAKÁZKA UMÍSTĚNÍ ZAŘÍZENÍ VÝRIBCE TYP VNITŘNÍ JEDNOTKY TYP VENKOVNÍ JEDNOTKY VÝKON JEDNOTKY (kW) ROK VÝROBY vrchní mistr
 Bělá pod Bezdězem (SÚ)
 Bělá pod Bezdězem (SM)
 Bezděz (SÚ)
 Okna (SÚ)
 Doksy (SÚ)
 Jestřebí (SÚ)
 Srní (SÚ)
 Žízníkov (SÚ)
 Žízníkov (SÚ-UPS)
 Zákupy  (SÚ)
 Zákupy  (SM)
 Mimoň (RM St.1)
 Česká Lípa (DOZ SÚ Č.Lípa)
 Česká Lípa (DOZ SÚ Č.Lípa)
 Česká Lípa (DOZ SÚ Č.Lípa)
 Česká Lípa (DOZ SÚ Bakov) 
 Česká Lípa (DOZ SÚ Bakov) 
 Česká Lípa (DOZ SÚ bat.místnost)
 Česká Lípa (DOZ SM 1)
 Česká Lípa (DOZ SM 2)
 PZS km 46,984 (RD7) Česká Lípa
 PZS km 15,825 (RD) Stružnice

 Příšovice (SM)
 Raspenava (SÚ)
 Raspenava (SÚ)
 Raspenava (SÚ)
 Raspenava (SÚ)
 Frýdlant v Čechách (SÚ)
 Frýdlant v Čechách (SÚ)
 Frýdlant v Čechách (SÚ)
 Frýdlant v Čechách (SÚ)
Frýdlant v Čechách předměstí (SÚ)
 Bílý Potok p. Smrkem (SÚ)
 Bílý Potok p. Smrkem (SÚ)
 Jeřmanice (SÚ)
 Liberec DOZ (DOZ SM nová)

 Vesec u Liberece (SÚ)
 Jablonec nad Nisou (SÚ)
 Košťálov (SÚ)
 Semily (SÚ)

 Železný Brod (SÚ)
 Železný Brod (SM)
 Smržovka (SÚ)
 Josefův Důl (SÚ)
 Tanvald (SÚ)
 Velké Hamry (TD)
 Višňová (SÚ)
 Višňová (SÚ)
 Vratislavice nad Nisou (SÚ)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4553439

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 5898c0fa-d919-4745-bbb2-c733bdcfa575

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 19.04.2024 07:51:00


		2024-04-19T05:51:29+0000




